
【お知らせ】事業承継に関するご案内 

2025年5月1日 

株式会社USEN 

株式会社USEN FinTech 

 
 
お客様各位 
平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
株式会社USENは、2025年5月1日を効力発生日として、決済業務（主たる事業は包括代理加盟
店事業）を、会社分割の方法により、株式会社USEN FinTechに承継することとなりましたので、
ご案内申し上げます。 
 
 
なお、株式会社USENの決済業務に関する資産、負債および権利義務は株式会社USEN Fin 
Techに事業承継され、お客様と締結しております契約における株式会社USENの契約上の地位
と、お客様情報につきましても、株式会社USEN FinTechが承継します。 
 
 
株式会社USEN FinTechによるお客様の個人情報の利用目的などについては、以下のリンクを
ご覧ください。 
 
株式会社USEN FinTech  個人情報保護方針 
 
今後ともUSEN＆U-NEXT GROUPに、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
株式会社USEN、株式会社USEN FinTech 
TEL:0120-125-440（10 時から 17時） 
お問い合わせフォーム 
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    
　　　　　　　　　 

https://www.usen-fintech.com/privacy.php
https://docs.google.com/forms/d/11wW7gmsWjVtY7LQnfhRKcYrpVRGfrurqsT6ocoiZ1SA/edit

